２０２５年１１月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

R-NEXT（有担保版）および R-NEXT（無担保版）の臨時メンテナンスに伴う

システム停止のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

R-NEXT（有担保版）および R-NEXT（無担保版）につきましては、以下の日時でシステムを停止

のうえ、臨時メンテナンスを実施させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【臨時メンテナンスの日時（システム停止時間）】

２０２５年１１月１６日（日）２３時 ～ １１月１７日（月）７時

※ 終了時刻は作業状況により時間が前後する可能性がございます

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以 上